
            
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL TURTO PERDAVIMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI ROKIŠKIO JAUNIMO CENTRUI 

VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE 

 

2019 m. birželio 28 d. Nr. TS-160 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 6 straipsnio 31 punktu, 16 

straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 8 straipsniu, 12 straipsnio 1 ir 3 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. TS-253 „Dėl Savivaldybės turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

patvirtinto Savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos 

aprašo 5.1.1. punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Perduoti viešajai įstaigai Rokiškio jaunimo centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise projekto „Vaikų ir jaunimo neformalaus ugdymosi galimybių plėtra Rokiškio 

rajone“ (Nr. 09.1.3.-CPVA-R-725-51-0006) veikloms vykdyti Rokiškio rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausantį turtą (priedas).  

 2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Andrių Burnicką 

pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktą. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 



       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2019 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. TS-160 

priedas 

 

 

TURTO, PERDUODAMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI ROKIŠKIO JAUNIMO CENTRUI, 

SĄRAŠAS 

Eil. 

Nr. 

Prekės pavadinimas Turto 

grupė 

Kiekis 

(vnt.) 

Kaina 

(Eur) 

Įsigijimo 

balansinė 

vertė (Eur) 

1. Pusiau uždara spinta (80x190x42) 2020000 3 81,07 243,21 

2. Uždara spinta (80x190x42) 2020000 3 95,59 286,77 

3. Uždara spinta su viena lentyna 

(80x82,5x42) 

2020000 3 42,35 127,05 

4. Dviviečiai skaitytojo stalai 

(120x74x60) 

2020000 8 42,35 338,8 

5. Rašomasis stalas su 4 stalčių bloku 

(120x74x60) 

2020000 1 71,39 71,39 

  1067,22 

Turto nusidėvėjimas neskaičiuotas 

 

Pastaba. Turto registravimo grupė – 2020000; finansavimo šaltiniai: 85 proc. (907,13 

Eur) – Europos Sąjungos lėšos, 15 proc. (160,09 Eur) – savivaldybės biudžeto lėšos. 

 

_____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


